
— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 18

Poz. 191

Nr  407/MON  z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie wydatków reprezentacyjnych i oko-

licznościowych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nr  410/MON  z dnia 30 grudnia 2004 r. zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia

do użytku w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej „Ceremoniału  Wojskowego” . .

203 —

85

204 —

K O M U N I K AT:

Komunikat o wydanych aktach prawnych opatrzonych cechą MON, nieogłoszonych

w Dzienniku  Urzędowym  Ministra  Obrony  Narodowej  w  IV  kwartale  2004 r  . . . . . .

88

89

Inspektorat  WSI

191

ZARZĄDZENIE  Nr 33/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  7  grudnia  2004 r.

w  sprawie  zakresu  i  trybu  współdziałania

Wojskowych  Służb  Informacyjnych  z  niektórymi  organami  wojskowymi

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 9 lip-

ca 2003 r. o Wojskowych Służbach Informacyjnych

(Dz. U. Nr 139, poz. 1326 i Nr 179, poz. 1750 oraz z 2004 r.

Nr 19, poz. 177 i Nr 171, poz. 1800)  zarządza się, co

następuje:

§ 1. Zarządzenie określa zakres i tryb współdzia-

łania Wojskowych Służb Informacyjnych, zwanych

dalej „WSI”, ze Sztabem Generalnym WP i innymi ko-

mórkami organizacyjnymi Ministerstwa Obrony

Narodowej oraz dowódcami rodzajów Sił Zbrojnych

Rzeczypospolitej Polskiej, zwanych dalej „Siłami

Zbrojnymi”, okręgów wojskowych, garnizonów woj-

skowych i jednostek wojskowych.

§ 2. Współdziałanie WSI z organami wojsko-

wymi, o których mowa w § 1, odbywa się w zakre-

sie ich zadań ustawowych oraz zadań, wynikających

z innych przepisów, regulujących działalność WSI

i tych organów.

§ 3. Współdziałanie WSI ze Sztabem Generalnym

WP jest realizowane przez:

1) wymianę informacji niezbędnych lub przydat-

nych do wykonania zadań, o których mowa w § 2,

w szczególności mogących mieć istotne znaczenie dla

obronności państwa, zdolności i gotowości bojowej

oraz bezpieczeństwa i rozwoju Sił Zbrojnych;

2) zapewnianie przez WSI stosownej ochrony

kontrwywiadowczej przedsięwzięć wykonywanych

przez Sztab Generalny WP;

3) udzielanie przez Sztab Generalny WP niezbęd-

nej pomocy, w ramach wykonywania przez WSI zadań

służby ochrony państwa, o których mowa w przepisach

o ochronie informacji niejawnych;

4) podejmowanie wspólnych inicjatyw, zmierza-

jących do wzrostu bezpieczeństwa systemów i sieci

teleinformatycznych, zwłaszcza poprzez rozwijanie

metod i środków kryptograficznej ochrony informacji

niejawnych;

5) podejmowanie wspólnych przedsięwzięć, do-

tyczących rozwoju systemów i prowadzenia rozpozna-

nia wojskowego oraz wywiadu i kontrwywiadu radio-

elektronicznego;

6) wzajemne udostępnianie, stosownie do posia-

danych możliwości, niezbędnych sił i środków, w tym

urządzeń i obiektów;

7) wspólne organizowanie, w miarę potrzeb, szko-

leń specjalistycznych.

§ 4. Przepisy § 3 pkt 1-3 i 6-7 stosuje się od-

powiednio do współdziałania WSI z innymi ko-

mórkami organizacyjnymi Ministerstwa Obrony

Narodowej.

§ 5. Współdziałanie WSI z dowódcami rodzajów

Sił Zbrojnych, okręgów wojskowych, garnizonów woj-

skowych i jednostek wojskowych jest realizowane

przez:

1) wymianę informacji niezbędnych lub przydatnych

do wykonania zadań, o których mowa w § 2, ze

szczególnym uwzględnieniem operacyjno-taktycz-

nych potrzeb Sił Zbrojnych;



— 3 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 18

Poz. 191, 192

2) inicjowanie wspólnego przeciwdziałania przestęp-

stwom, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 2 usta-

wy o WSI;

3) zapewnianie przez WSI stosownej ochrony kontr-

wywiadowczej przedsięwzięć wykonywanych

przez dowódców;

4) udzielanie przez dowódców niezbędnej pomocy,

w ramach wykonywania przez WSI zadań służby

ochrony państwa, o których mowa w przepisach

o ochronie informacji niejawnych;

5) podejmowanie wspólnych przedsięwzięć, w za-

kresie prowadzenia rozpoznania wojskowego

oraz wywiadu i kontrwywiadu radioelektro-

nicznego;

6) udostępnianie, w miarę posiadanych możliwo-

ści, niezbędnych sił i środków, w tym urządzeń

i obiektów;

7) wspólne organizowanie, w miarę potrzeb, szko-

leń specjalistycznych.

§ 6. Współdziałanie WSI z organami wojskowy-

mi, o których mowa w § 1, odbywa się w trybie:

1) bezpośrednich albo korespondencyjnych kontak-

tów, utrzymywanych przez szefów właściwych jed-

nostek organizacyjnych WSI lub komórek organi-

zacyjnych Inspektoratu WSI i szefów, dyrektorów

lub dowódców organów wojskowych, o których

mowa w § 1;

2) bieżących konsultacji dotyczących priorytetów

współdziałania;

3) uzgadniania szczegółów organizacyjnych i tech-

nicznych, dotyczących realizacji współdziałania.

§ 7. WSI i organy wojskowe, o których mowa

w § 1, współdziałając ze sobą w ramach niniejszego

zarządzenia, uwzględniają w szczególności przepisy

o ochronie informacji niejawnych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Zarząd Wojskowej Służby Zdrowia SG WP

192

ZARZĄDZENIE  Nr 34/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  20  grudnia  2004 r.

w  sprawie  nadania  statutu  23  Wojskowemu  Szpitalowi  Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnemu

Na podstawie art. 11 i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej

(Dz. U. Nr 91, poz.408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r.

Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz.682, z 1996 r.

Nr 24, poz.110, z 1997 r. Nr 104, poz.661, Nr 121, poz.

769 i Nr 158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117,

poz.756 i Nr 162, poz.1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255

i 256, Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12,

poz.136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz.

1193 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, poz. 45, Nr 88,

poz. 961, Nr 100,poz. 1083, Nr 111 poz. 1193,  Nr 113,

poz. 1207, Nr 126, poz. 1382, 1383 i 1384, Nr 128,

poz. 1407, z 2002 r. Nr 113, poz. 984,  z 2003 r. Nr 45,

poz. 391,  Nr 124, poz. 1151 i 1152, Nr 171, poz. 1663,

Nr 213, poz. 2081, i Nr 223, poz. 2215 oraz z 2004 r.

Nr 210, poz. 2135 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 23 Wojskowemu Szpitalowi Uzdrowiskowo-

-Rehabilitacyjnemu nadaje się statut samodzielnego

publicznego zakładu opieki zdrowotnej, w brzmieniu

jak w załączniku do zarządzenia.*

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 66/MON Ministra

Obrony Narodowej z dnia 7 października 1998 r.  w spra-

wie nadania statutu samodzielnego publicznego zakła-

du opieki zdrowotnej ( Dz. Rozk. MON poz. 120 i 1999 r.,

poz. 12 oraz Dz. Urz. MON z 2001 r. Nr 16, poz. 129).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14

dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

* Załącznik  do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.




